Capitulū. 1.

fm sub am esse de altero. qd est absurdū. Jam em sequerē duos patres et i trinitate q vterqz esse pf fm sub am. qd est incōueniēs z repobariū in tice na spno. Dō h postea pdicauerit Lepom? mos machu: tñ hoc in Cōclio Epōz. Halle reuocatur.

Si autē querat Qñ virgo cōcepit Urz. vbo an/ geli vcl de quo: Dicitū q nō verbo angeli. qd vry bñ angeli in aere sonuit: et nō gmanst: et ideo san/ guine eius nec distinet sepando: nec conuertit: nec formatur. Id autē de q cōcipit: z sepat sanguinem: z formatur: figurat. Et ideo condēnari est qd canteat Concipies p aurem. sed canteat Concipies z paries dēi sñ z boiem. Sed cōcepit de spū sctō: sicut dicit

omnes p ante

112 Symbolū Eploz. Quert Urz in cōceptōe be/ ata vgo aliqd efficiat: et nō cōsulerit: Sicut em et supponit ab oibz q ipsa cōtulit corpulā sub stā tīa et q factū est corpus Jēsu chri. Et dicit qd as q in matris generatiōis que fit et cōmūis secum duplex est forma. Una qz d: formatua. et hec est d suba part. Alia at ē: Informatua: q d suba ma tris. Et dicitur q formatua agit z opaf p se: distin guendo sanguine z conuertēdo z formādo z figu/ rando. Informatua autē subagat z subopaf p mo/ dū ministrat: et ideo non agit nisi cōtata: z tunc sumitrat. Et hec est snā Saloni. Non tñ est hec snā Bristord: p boz: qui scuti sunt cū in scia na/ turali Sed potius q sola virtus informatua est in gura part. nec aliq vis formatua vcl informa tua est in gura part. nisi sic forma confusa z in/ deterrinata z indistincta. Et ideo nihil agit pene: nec lūmistrat: sed ā agit in cam p gura viri. Gue/ ta em viri intrat in gura femine: sicut spūs in cor/ pus. Quia etiā gura part cōuenit in spūm z tra viscoficat gura matris cōmēt: opans distinguē/ do: cōuertēdo: formādo: figurādo: z ceteras opes/ rationes in ea faciēdo: Ita in cōceptu vgnali tota opationē z acionē dam? virtuti spū scti: z corpū/ lentā sub am de qua opatus est spū sctus beate virgini. Et ideo ipsa est vere mī da. quia de ipē est de sua suba facus hō. Nec tñ spū sctus est pf chri: qz nihil de sub stā nā spū scti est cōuersum in filii/ um. Nec est fides catholica circa cōceptū chri quaz nūi qd qz fideliter firmat qz creditur: salū esse nō poterit. Dicit et etiam q nescit tarda molmīa spi/ ruitantia viri? z gra. Ideo spū sctus nō est opaf paulatue vt natura: sed sñ in vno momēto corpū/ lēnā sub stā nā a corpō beate virgins diuisit: for/ matur: figuratur: aiatur: z dimitat vniue: Et iō vgo beata simul in vno momēto pcepit viri: pfectū in fi gura lineamētoz: z animā: z grana: z virtutē: sa pientia. qz chris nunqz pfectat in aliq istoz: nisi sic d: pfectat in facie boim qñ plus vno die ondie sapierat: grana: cozā boibz qñ alio: lz pfectat in vteroz extra vterū i corpōis: z mētozū qñntate. et qd d vni qz meruit nobis ab instānt meruit cōceptōis Et hoc est qd d: Dicit. xxx. Nouū facit dñs sup tēra: femina circū dabit vix: nūero z figura lineamē tozū: z ania: z dicitur grana: virtutē sapiētia pfectū. qd pte oibz nouis nou? z oibz mirabilibz mi/ rabilitas. Dicitur etiam em sola quantitas pfecta pof/ pter vteri necessitatē. Et sicut pm? Adā de manibz dēi cōtāt pfect: Ita scdū dū de manibus dēi con/

tinuus est pfectus: vt demus magnificētias deo nostro. qd pfecta dēi sunt opa Dicit. xxxij. Et scā/ mus congruū esse nomen cōcepti. Ela. viij. Et de xit dñs ad me Uoca nomen est: accelera: spolia dēi trahē: festina p dāri. qd anēqz: sicut puer vocare pa trē suū z matrē suā: aufert fortitudo Damasa. Adz buc em intra visera cōcepit: dicitur z abstulit spo lia nature nostrē: nō solū ad dicitas rēcōclūtiōis: sed etiā ad vniōnē cum natura diuina. Adgn? p/ datur: chris qz totū qd possederat diabolu: sñ vno momēto trāit ad sapi? Dicit notat per hoc

In vtero p: (qd dicit Concipies postio Jm: cōtinētis notās vult q intra vterū est fecunda causa fuerit concept? et nō ab extrinseco. sic in feminis que lege nature p dicitur. In his ab extra imitat vñ cōcipiat. quod in isto cōceptu impium est dicere sed spū scti virtutē. Florētis em virtuti et bonoz aromanto hic vter? nō dicitur: sed florēbit in cētū apud dñm. Et ideo horzo flozigoz cōm/ paraf. Sicut em virgine cum angelo cōtemplat sumus in cubilibus dilecti salutaritā nunc contē plerū cam in horis aromati in cōceptu. Vter em vterus ille horus est in quo or? est flos cam/ pi de radice Jesciflos in quo roza reflozuit sal? no stra. In dēc autē hic vter? horzo cōmpaf Est et horus p dicitur sigillo castitatis p pectū. sicut dicit Lān. iij. Dicit? cōdūsus: fons signatus: cui nūqz vt dicit Duce. cōcauit altius. Jste horus est pa radūsus dñi: eo qz oia spirat azer aromata virtuti Lān. iij. Emulsiōes tuc padūs malozum punij coz zc. Sedo est hic horus fons sardo ois dē discipline. Ela. xvij. Profonder z fons humū suā disciplina autē notaf vntū z merito: ceterum. Dēb. xij. Dis em disciplina in pñā qd em videtur nō esse gaudij sed meritis: postea autē fruētū pacaf assimū ceteratū p cam red: dicit iusticie Et em intel ligimus virgine cūcē vter? hēre: mēcētē semina sua: qz postea in gaudio mēstut in florētato z dñs dicit aromanto que prulit in cēdū z in mundum.

Tertio iste vterus est horus post ceteratū dicit plin: adēquat? virtutū omniū equalitate. Omnis em virtus in equalitate quādā cōsistit. Ela. xvij. Nonne cū adēquauerit facit et? fere gte. z cōmūi sparger. Equalis est em tota suspiciōis virtus agit que nunqz inrumit p pterat: z aduersitate non decidit: et in mirabilibus dēi sibi ppositis nunqz a mēris exadit equalitate: eo qz cētūa sit ad p p pōs dicitū. Quarto est sicut horus irriguus: vndē qz fluet in cam flumio impetu: qui totū lēficat cū vntatē dēi. Ela. lvij. Eris sicut horus irriguus cu ius non dicitur aque: Dicit. xxx. Alia nra etē sū: cur horus irriguus. Eccl. xij. Dicit Rigabo horz cū plantanoniū Et qd mirū est: facus horus in ea: fons vire irriguōs vniuersam suspiciōem paradisi Quiso hor? ille cētūa nra angēlica salutarē z oim cēdūm virtutum familiaratē. Ela. xvij. Quaf ros lucis ros nūis. Dicit. xij. Ero qñ ros: et sicut germinabit quasi liliū. Ela. lxy. Rozate cū desup tē. Sedo Complur? est plūma p pteratū Ela. lxy. Flubōz pilantē iustū. Ps. lxxij. Plūma voluntariū segregabit deus hereditate. Sed primo Eucōia est terra istius calozē z flām spū scti